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Tork Xpressnap® stojanovy zasobnik na
servitky

Tork Xpressnap® vysokokapacitny zasobnik na servitky je ideélny pre reStauracie s obmedzenymi sluzbami
s vysokou navstevnostou. Tento moderny zasobnik vydava servitky vzdy po jednej, im zlepSuje hygienu
a znizuje spotrebu minimalne o 25 % v porovnani s tradiénymi zasobnikmi servitok.

e Stojanovy dizajn znizuje potrebny priestor na pulte
. Moznost montaze na stenu umoziiuje rychlu a stalu instalaciu

. Je vyrobeny z odolného materialu, ktory sa lahko Cisti a znizuje tak potrebu udrzby a naklady na
pracu.

. Prispdsobitelné okno AD-A-Glance® sluzi ako reklamny nastroj na podporu vasich vyrobkov
a komunikuje s vaSimi hostami.
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Informécie Systém Material

0 produkte N4 Plastové

adoprave )
Sirka Vyska
23.5cm 62.2 cm

g ‘%E\
% Easyto g/

Kompatibilné produkty

15850 10840 15840

Tork Xpressnap® Tork Xpressnap® Tork Xpressnap®

extra jemné biele biele servitky do extra jemné biele

servitky do zasobnika  zasobnika servitky do zasobnika

Udaje o preprave
Jednotky spotrebitela Prepravné jednotky
(CON) (TRP)

EAN 7322540660777 7322540660777

Baliaci materidl none Carton

Pocet kusov 1 1(1 CON)

Prepravné jednotky najednu

vrstvu

Vrstva na paletu

Hmotnost v hrubom 2816 g 2.8 kg

Vyska 250 mm 250 mm

Dizka 251 mm 635 mm

Sirka 635 mm 251 mm

Cista hmotnost 2208.6 g 2.2kg

MnoZstvo 39.85 dm3 39.85 dm3

Dizka
23.5cm

Farba
Cierna

Paleta
(PAL)

7322540696080

35 (35 TRP)

5

7

98.56 kg
1900 mm
1200 mm
800 mm

77.3kg

1.4 m3
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